
ZARZĄDZENIE NR SG.0050.59.2020 
BURMISTRZA GMINY DOBRZYCA 

z dnia 14 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 
568 i 695) oraz art. 15zn ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 
chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 568, 695, 1086, 1262, 1478, 1747, 2157 i 2255) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIII/134/2019 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 30 grudnia 2019 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2020 r. zmienionej: 

- zarządzeniem nr SG.0050.1.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 7 stycznia 2020 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.7.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 31 stycznia 2020 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.13.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 14 lutego 2020 r., 

- uchwałą nr XIV/152/2020 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 24 lutego 2020 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.14.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 26 lutego 2020 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.17.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 13 marca 2020 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.19.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 26 marca 2020 r., 

- uchwałą nr XV/159/2020 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 31 marca 2020 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.20.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 8 kwietnia 2020 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.21.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 20 kwietnia 2020 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.24.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 24 kwietnia 2020 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.25.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 6 maja 2020 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.27.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 20 maja 2020 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.31.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 16 czerwca 2020 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.34.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 24 czerwca 2020 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.35.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 6 lipca 2020 r., 

- uchwałą nr XVI/172/2020 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 21 lipca 2020 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.39.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 22 lipca 2020 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.41.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 7 sierpnia 2020 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.42.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 27 sierpnia 2020 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.43.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 4 września 2020 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.44.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 17 września 2020 r., 

- uchwałą nr XVII/175/2020 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 29 września 2020 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.46.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 30 września 2020 r., 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13D25D2B-F65E-4B9E-B9DF-36ADB64787F9. podpisany Strona 1 z 10



- zarządzeniem nr SG.0050.48.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 16 października 2020 r., 

- uchwałą nr XVIII/184/2020 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 29 października 2020 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.52.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 30 października 2020 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.53.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 12 listopada 2020 r., 

- uchwałą nr XIX/189/2020 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 30 listopada 2020 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.58.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 3 grudnia 2020 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„1. Wydatki budżetu gminy wynoszą 44.568.965,32 zł, w tym: 

- wydatki bieżące: 39.500.893,62 zł, 

- wydatki majątkowe: 5.068.071,70 zł.”. 

2. § 2 ust. 2 tiret pierwszy uchwały otrzymuje brzmienie: 

„2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

- wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie: 15.264.096,67 zł.”. 

3. § 2 ust. 6 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„6. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy dla: 

- podmiotów należących do sektora finansów publicznych, oraz 

- podmiotów nie należących do sektora finansów publicznych.”. 

4. § 2 ust. 7 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„7. Ustala się rezerwę ogólną w kwocie 40.000,00 zł oraz rezerwę celową w kwocie 
29.000,00 zł na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego.”. 

5. Załącznik nr 2 do uchwały zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

6. Załącznik nr 6 do uchwały zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

7. Załącznik nr 5 do uchwały zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13D25D2B-F65E-4B9E-B9DF-36ADB64787F9. podpisany Strona 2 z 10



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Gminy 
Dobrzyca 

 
 

Jarosław Pietrzak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13D25D2B-F65E-4B9E-B9DF-36ADB64787F9. podpisany Strona 3 z 10



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr SG.0050.59.2020 
Burmistrza Gminy Dobrzyca 
z dnia 14 grudnia 2020 r. 

 
Wydatki wg działów, rozdziałów i paragrafów 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 249 000,00 0,00 249 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 249 000,00 0,00 249 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 104 000,00 -500,00 103 500,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 0,00 500,00 500,00 

750   Administracja publiczna 4 094 065,60 0,00 4 094 065,60 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 141 000,00 0,00 141 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 5 000,00 -1 000,00 4 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 1 000,00 5 500,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 3 308 958,60 0,00 3 308 958,60 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 30 500,00 2 000,00 32 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00 -2 000,00 8 000,00 
758   Różne rozliczenia 82 000,00 -13 000,00 69 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 82 000,00 -13 000,00 69 000,00 
  4810 Rezerwy 82 000,00 -13 000,00 69 000,00 

801   Oświata i wychowanie 10 789 665,48 13 000,00 10 802 665,48 
 80101  Szkoły podstawowe 6 999 106,40 506,79 6 999 613,19 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

84 982,00 1 000,00 85 982,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 164 200,00 -1 990,00 162 210,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 2 462 790,74 5 250,00 2 468 040,74 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 434 892,35 1 360,00 436 252,35 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 36 653,21 280,00 36 933,21 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 197,08 -2 500,00 41 697,08 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 5 133,00 -73,29 5 059,71 

  4260 Zakup energii 112 400,00 1 382,00 113 782,00 
  4270 Zakup usług remontowych 63 500,00 -4 096,06 59 403,94 
  4300 Zakup usług pozostałych 55 094,07 -28,00 55 066,07 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 13 790,00 -35,86 13 754,14 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 -12,00 1 988,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3 100,00 -30,00 3 070,00 
 80104  Przedszkola 2 541 885,43 10 006,00 2 551 891,43 

  2310 

Dotacje celowe przekazane gminie 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

113 000,00 13 000,00 126 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 36 150,00 -40,00 36 110,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13D25D2B-F65E-4B9E-B9DF-36ADB64787F9. podpisany Strona 1 z 3



  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 729 158,00 1 970,00 731 128,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 126 459,26 170,00 126 629,26 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 15 036,82 110,00 15 146,82 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 500,00 -610,00 19 890,00 
  4260 Zakup energii 26 500,00 -2 150,00 24 350,00 
  4270 Zakup usług remontowych 37 300,00 -222,00 37 078,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 951,00 -1 500,00 14 451,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 1 800,00 -322,00 1 478,00 

  4430 Różne opłaty i składki 500,00 -400,00 100,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 466 820,05 2 487,21 469 307,26 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 1 020,00 -10,00 1 010,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 204 783,26 3 348,00 208 131,26 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 385,74 610,00 36 995,74 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 4 017,18 182,00 4 199,18 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 344,48 1 210,00 67 554,48 
  4260 Zakup energii 1 600,00 -489,00 1 111,00 
  4270 Zakup usług remontowych 14 655,00 -1 993,00 12 662,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 461,00 -370,79 2 090,21 

852   Pomoc społeczna 3 125 474,41 0,00 3 125 474,41 
 85203  Ośrodki wsparcia 488 212,25 0,00 488 212,25 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 244 037,69 660,00 244 697,69 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 786,33 -600,00 35 186,33 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 4 458,23 -60,00 4 398,23 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 139,17 -3 002,00 65 137,17 
  4260 Zakup energii 31 300,00 2 000,00 33 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 17 100,00 1 000,00 18 100,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 830,00 2,00 832,00 
 85295  Pozostała działalność 413 500,00 0,00 413 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 200,00 3 000,00 36 200,00 
  4270 Zakup usług remontowych 57 050,00 -3 000,00 54 050,00 

855   Rodzina 14 186 498,96 0,00 14 186 498,96 
 85501  Świadczenie wychowawcze 9 385 704,53 0,00 9 385 704,53 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 91 356,24 -304,88 91 051,36 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 2 325,39 304,88 2 630,27 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 975 905,00 0,00 3 975 905,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 576 105,00 -2 000,00 3 574 105,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 231 000,00 2 000,00 233 000,00 
 85504  Wspieranie rodziny 401 099,43 0,00 401 099,43 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 865,70 -0,30 8 865,40 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 1 380,00 0,30 1 380,30 

 85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 330 720,00 0,00 330 720,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13D25D2B-F65E-4B9E-B9DF-36ADB64787F9. podpisany Strona 2 z 3



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 4 000,00 14 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 27 600,00 -4 000,00 23 600,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 3 292 795,63 0,00 3 292 795,63 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 712 641,21 0,00 712 641,21 
  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 -2 300,00 17 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 2 300,00 37 300,00 
 90095  Pozostała działalność 307 826,00 0,00 307 826,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 176,00 1 000,00 39 176,00 
  4270 Zakup usług remontowych 32 650,00 -1 000,00 31 650,00 

926   Kultura fizyczna 417 162,52 0,00 417 162,52 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 326 248,00 0,00 326 248,00 
  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 3 000,00 23 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 39 000,00 -3 000,00 36 000,00 
         

Razem: 44 568 965,32 0,00 44 568 965,32 

  

 

   

Burmistrz Gminy 
Dobrzyca 

 
 

Jarosław Pietrzak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13D25D2B-F65E-4B9E-B9DF-36ADB64787F9. podpisany Strona 3 z 3



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr SG.0050.59.2020 
Burmistrza Gminy Dobrzyca 
z dnia 14 grudnia 2020 r. 

 
Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 473 354,51 0,00 473 354,51 

 85203  Ośrodki wsparcia 468 212,25 0,00 468 212,25 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 244 037,69 660,00 244 697,69 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 786,33 -600,00 35 186,33 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 4 458,23 -60,00 4 398,23 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 139,17 -3 002,00 56 137,17 
  4260 Zakup energii 20 800,00 2 000,00 22 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 1 000,00 18 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 830,00 2,00 832,00 

855   Rodzina 13 599 743,96 0,00 13 599 743,96 
 85501  Świadczenie wychowawcze 9 321 904,53 0,00 9 321 904,53 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 46 056,24 -304,88 45 751,36 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 2 325,39 304,88 2 630,27 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 902 170,00 0,00 3 902 170,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 575 105,00 -2 000,00 3 573 105,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 231 000,00 2 000,00 233 000,00 
 85504  Wspieranie rodziny 339 599,43 0,00 339 599,43 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 265,70 -0,30 1 265,40 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 180,00 0,30 180,30 

Razem: 15 264 096,67 0,00 15 264 096,67 

  

 

   

Burmistrz Gminy 
Dobrzyca 

 
 

Jarosław Pietrzak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13D25D2B-F65E-4B9E-B9DF-36ADB64787F9. podpisany Strona 1 z 1



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr SG.0050.59.2020 
Burmistrza Gminy Dobrzyca 
z dnia 14 grudnia 2020 r. 

Dotacje udzielone z budżetu gminy dla podmiotów należących do sektora finansów 
publicznych w 2020 r. 

Kwota dotacji 
Lp. Dział Rozdz. § Nazwa jednostki 

podmiotowej celowej 
1. 600 60004 2710 Miasto Ostrów Wlkp.  3.000,00 
2. 600 60014 6300 Powiat Pleszew  300.000,00 

3. 801 80104 2310 Podmioty należące  
do sektora finansów publicznych  126.000,00 

4. 851 85111 6300 Powiat Pleszew  30.000,00 
5. 900 90026 2310 Miasto Jarocin  2.000,00 
5. 900 90026 2710 Powiat Pleszew  12.550,00 
7. 921 92109 2480 G.C.K. 435.900,00  
8. 921 92116 2480 Biblioteki 257.700,00  

 693.600,00 473.550,00 

Dotacje udzielone z budżetu gminy dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych w 2020 r. 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa jednostki Kwota dotacji podmiotowej Kwota dotacji celowej 

1. 010 01008 2830 Podmioty niezaliczane do sektora 
fin. publicznych  5.000,00 

2. 754 75412 2820 Podmioty niezaliczane do sektora 
fin. publicznych  10.000,00 

801 80101 2590 512.400,00  
801 80101 2820  2.500,00 
801 80150 2590 16.300,00  

3. 

801 80153 2820 

Stowarzyszenie na Rzecz Aktywizacji  
i Integracji Wsi Galew 

 4.940,10 
801 80101 2590 1.151.600,00  
801 80101 2820  6.000,00 
801 80150 2590 48.026,00  

4. 

801 80153 2820 

Stowarzyszenie na Rzecz Integracji 
Wsi (Lutynia) 

 10.498,95 
801 80101 2590 686.900,00  
801 80150 2590 80.300,00  
801 80153 2820  6.459,75 

5. 

801 80101 2820 

Stowarzyszenie "Nasz Koźminiec"  

 73.482,00 
801 80101 2590 637.990,00  
801 80101 2820  4.000,00 
801 80150 2590 6.329,00  

6. 

801 80153 2820 

Stowarzyszenie Społeczno 
Oświatowe w Karminie 

 5.964,75 
801 80104 2590 270.220,00  

7. 
801 80149 2590 

Stowarzyszenie na Rzecz Aktywizacji 
i Integracji Wsi Galew 3.278,00  

8. 801 80104 2590 Stowarzyszenie Społeczno 
Oświatowe w Karminie 377.692,00  

9. 801 80104 2590 Stowarzyszenie "Nasz Koźminiec" 336.191,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13D25D2B-F65E-4B9E-B9DF-36ADB64787F9. podpisany Strona 1 z 2



10. 801 80104 2590 Stowarzyszenie na Rzecz Integracji 
Wsi (Lutynia) 356.615,00  

11. 900 90001 6230 Podmioty niezaliczane do sektora 
fin. publicznych  50.000,00 

12. 900 90005 6230 Podmioty niezaliczane do sektora 
fin. publicznych  100.000,00 

13. 921 92120 2720 Podmioty niezaliczane do sektora 
fin. publicznych  10.000,00 

14. 926 92605 2820 

Podmioty nie zaliczane do sektora 
fin. publicznych z zakresu sportu 
organizowanego przez kluby 
sportowe 

 50.000,00 

 4.483.841 338.845,55 
Razem: 4.822.686,55 

  

 

   

Burmistrz Gminy 
Dobrzyca 

 
 

Jarosław Pietrzak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13D25D2B-F65E-4B9E-B9DF-36ADB64787F9. podpisany Strona 2 z 2



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr SG.0050.59.2020 

Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 14 grudnia 2020 r. 

W załączniku dotacje zmieniona została dotacja do szkół stowarzyszeniowych w rozdz. 
80101 § 2820 o kwotę 1.000,00 zł, jak również zwiększono kwotę dotacji w rozdz. 80104 § 
2310 o kwotę 13.000,00 zł. 

W celu prawidłowej realizacji budżetu dokonano przesunięć pomiędzy paragrafami w ramach 
działu. 

  

   

Burmistrz Gminy 
Dobrzyca 

 
 

Jarosław Pietrzak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13D25D2B-F65E-4B9E-B9DF-36ADB64787F9. podpisany Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Tiret 21 (21)
	Paragraf 1 Tiret 22 (22)
	Paragraf 1 Tiret 23 (23)
	Paragraf 1 Tiret 24 (24)
	Paragraf 1 Tiret 25 (25)
	Paragraf 1 Tiret 26 (26)
	Paragraf 1 Tiret 27 (27)
	Paragraf 1 Tiret 28 (28)
	Paragraf 1 Tiret 29 (29)
	Paragraf 1 Tiret 30 (30)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Tiret 1 (31)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Tiret 2 (32)


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Tiret 1 (33)


	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 6 Tiret 1 (34)
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 6 Tiret 2 (35)


	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Ustęp 7

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	 
	Uzasadnienie 

